ӨФӨ КИҢ ПРОФИЛЛЕ

ҺӨНӘР БИРЕҮ КОЛЛЕДЖЫ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӨНӘР БИРЕҮ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ГБПОУ УМПК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

Б О Й О Р О Ҡ

« 12 »          03           2024 й.

№  19-цп

П Р И К А З

« 12  »           03          2024 г.

УФА

Об итогах республиканского конкурса педагогического мастерства и

новаторства «Мagistеr posterum/ Учитель будущего»

По результатам конкурса педагогического мастерства и новаторства «Мagistеr

posterum/ Учитель будущего» проведенного с 22 января по 12 марта 2024 г. в Центре

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических

работников ГБПОУ УМПК на основе приказа № 08-цп от 22.01.2024 г.

«Об организации и проведении республиканского конкурса педагогического

мастерства и новаторства «Мagistеr posterum/ Учитель будущего»,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Наградить победителей конкурса педагогического мастерства и новаторства

«Мagistеr posterum/ Учитель будущего» в номинации «Применение дистанционных

образовательных технологий в дошкольном воспитании и обучении»:

1. дипломом I степени: Хаеву Викторию Викторовну, воспитателя МАДОУ

детский сад № 9 "Петушок" г. Благовещенск Республики Башкортостан;

2. дипломом II степени: Ильину Алену Яковлевну, воспитателя МАДОУ

детский сад №14 "Дюймовочка" г. Янаул, Идрисову Гульдар Саматовну,

воспитателя МДОБУ детский сад "Ласточка" г. Сибай Республики Башкортостан;

3. дипломом III степени: Назьмиеву Ирину Салимзяновну, воспитателя

МАДОУ детский сад №7 "Колокольчик" г. Янаул Республики Башкортостан.

2.Наградить победителей конкурса педагогического мастерства и новаторства

«Мagistеr posterum/Учитель будущего» в номинации «Применение дистанционных

образовательных технологий в начальных классах»:

1. дипломом I степени: Муратову Лилию Рафиловну, учителя начальных

классов МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево МР Балтачевский район Республики

Башкортостан;

2. дипломом II степени: Савину Арину Сергеевну, учителя начальных

классов МОБУ ЦО "Олимп" с. Михайловка МР Уфимский район Республики

Башкортостан;

3. дипломом III степени: Садиулину Диану Альбертовну, учителя

начальных классов МБОУ лицей г. Янаул Республики Башкортостан, Саитгалееву

Лиану Винарисовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ с. Иванаево МР

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Шарипову Алсу Фаритовну,

учителю начальных классов МБОУ СОШ

им. Т. Рахманова с. Верхнеяркеево МР Илишевский район Республики

Башкортостан.

3.Наградить победителей конкурса педагогического мастерства и новаторства

«Мagistеr posterum/ Учитель будущего» в номинации «Применение дистанционных

образовательных технологий в основном и среднем общем образовании»:

1. дипломом I степени: Нямукову Аллу Валерьевну, учителя МБОУ СОШ

№ 9 г. Бирск Республики Башкортостан;

2. дипломом II степени: Каранаеву Ксению Марселевну, учителя МБОУ

ОО школа с. Каймашабаш МР Янаульский район, Пыжьянову Ляйсан Разифовну,

учителя МОАУ "Гимназия №1" ГО г. Нефтекамск Республики Башкортостан;

3. дипломом III степени: Минликузину Оксану Александровну, учителя

МБОУ СОШ с. Старый Варяш Янаульский район, Бадертдинову Лиану

Зульфотовну, учителя МБОУ СОШ № 13 ГО г. Октябрьский Республики

Башкортостан.

4.Наградить победителей конкурса педагогического мастерства и новаторства

«Мagistеr posterum/ Учитель будущего» в номинации «Применение дистанционных

образовательных технологий в среднем профессиональном образовании»:

1. дипломом I степени: Мухамадееву Елизавету Сергеевну, преподавателя

ГАПОУ Туймазинский Юридический Колледж г. Туймазы Республики

Башкортостан;

2. дипломом II степени: Маврину Алевтину Сергеевну, преподавателя

ГБПОУ Уфимский колледж отраслевых технологий г.Уфа, Гайнутдинову Эльвину

Галияновну, преподавателя ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры,

строительства и коммунального хозяйства ГО г. Уфа;

3. дипломом III степени: Николаеву Валерию Валерьевну, преподавателя

ГАПОУ УТЭК г. Уфа, Щукину Эвелину Айдаровну, преподавателя ГБПОУ

Туймазинский педагогический колледж г. Туймазы Республики Башкортостан.

5. Наградить победителей конкурса педагогического мастерства и новаторства

«Мagistеr posterum/ Учитель будущего» в номинации «Применение дистанционных

образовательных технологий в дополнительном профессиональном образовании»:

1. дипломом I степени: Катаеву Ольгу Павловну, преподавателя МБОУ ДО

"ЦТ "Калейдоскоп " ГО г. Уфа.

6. Назначить Валеева Б.С., системного администратора ЦНППМПР,

ответственным за подготовку сертификатов участника и отправку участникам

конкурса на почту, указанную в заявке в срок до 20 марта 2024 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

ЦНППМПР Баширову Э.В.

Директор

С.Б. Баязитов